



RADNY „ODPALIŁ” GAŚNICĘ NA ZABAWIE ANDRZEJKOWEJ?

To była tradycyjna zabawa andrzejkowa. Spore grono osób świetnie bawiło się w jednym z ostrzeszowskich lokali. Humory dopisywały, było szampańsko i nastrojowo.

I zapewne nikt się nie spodziewał, że około czwartej nad ranem nagle coś „wybuchnie”. A tak się właśnie stało - wybuchła gaśnica proszkowa i... awantura. Odbezpieczona gaśnica spowiała bowiem białym proszkiem niektóre osoby i parkiet. Zapewne gospodarz imprezy lub któraś z „zaproszkowanych” osób wezwała policję. Ta szybko pojawiła się na miejscu. Sporządzono notatkę i sprawę uznano za zamkniętą - nikt nie złożył zawiadomienia o przestępstwie.

Ale dym pozostał. Okazało się, że sprawcą zamieszania jest ostrzeszowski radny.

Poprosiliśmy go o komentarz.

- *Właściwie nie stało się nic wielkiego. Podczas zabaw zdarzają się różne sytuacje - czasami śmieszne, czasami żałosne... Jest pewne rozprężenie, swoboda. Incydent, do jakiego doszło w sobotę na andrzejkach, był najwykleszym przypadkiem - ktoś potrącił gaśnicę, ta przewróciła się, może ktoś inny ją nadepnął... Gdy podnosiłem ją z podłogi, „wyszlepiła” w moich rękach. Wtedy proszek obsypał parę osób i „wybielił” część sali. Działalem w dobrej wierze, nie zrobiłem niczego z premedytacją czy przeciw komuś.*



Ale jeśli ktoś czuje się poszkodowany, to przepraszam, a ewentualne szkody postaram się naprawić, choć jeszcze raz podkreślam, że nie czuję się winowajcą - mówi młody radny.

Nie pozostaje nam nic innego, jak uznać to wyjaśnienie za wiarygodne.

red.



UHONOROWANIE WIELKIEGO OSTRZESZOWIANINA

22 listopada w Urzędzie Wojewódzkim w Poznaniu odbyła się uroczystość wręczenia zasłużonym Wielkopolanom Medalu 100-lecia Odzyskania Niepodległości, przyznanego przez premiera Mateusza Morawieckiego.

Tym szacownym wyróżnieniem uhonorowany został ostrzeszowianin pan Stanisław Stawski - pedagog i wychowawca,

„stary harcerz”, który ideały BÓG - HONOR - OJCZYŻNA od wielu, wielu lat krzewi wśród ostrzeszowskiej młodzieży.

Więcej na str. 4.

BARBARA GMERK WICEBURMISTRZEM



BARBARA GMERK - doświadczony samorządowiec, do niedawna wiceprezydent Kalisza, będzie pełnił funkcję wiceburmistrza Ostrzeszowa. W poniedziałek informacja ta

została oficjalnie przekazana przez burmistrza Patryka Jędrwiaka podczas zwołanej przez niego konferencji prasowej.

Dokończenie na str. 2.

Demolka na Warszawskiej

W nocy z piątku na sobotę, ok. godz. 1.30 na ul. Warszawskiej w Ostrzeszowie rozległ się huk. Odpowiedzialnym za te „atrakcje” okazał się 33-letni ostrzeszowianin, który za kierownicą bmw serii 1 najpierw uderzył w inną, prawidłowo zaparkowaną „beemkę”, a następnie „ska-

sował” około 10 przeset płotu (mix drewna i betonu). Wisienką na torcie okazał się stan (nie)trzeźwości - kierowca wydmuchał ponad 1,7 promila. Sprawy zatrzymano prawo jazdy, natomiast jego auto zabezpieczono na policyjnym parkingu.



Promocje jesienne rozpoczęte



Pilarki już od **499,-**

Przedborów 31,
tel. 62 730 60 54, 731 94 58

Ostrzeszów, ul. Brzozowa 2,
tel. 62 586 09 68

Credit Agricole Bank Polska S.A.
 Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania (RRSO) wynosi 0%, całkowita kwota kredytu (bez kredytowanych kosztów) 1 000 zł, całkowita kwota do zapłaty 1 000 zł, oprocentowanie stałe 0%, całkowity koszt kredytu 0 zł (w tym: prowizja 0 zł, odsetki 0 zł), 9 miesięcznych równych rat w wysokości 100 zł oraz ostatnia rata wyrównawcza w wysokości 100 zł. Kalkulacja została dokonana na dzień 07.08.2018 r. na reprezentatywnym przykładzie. Przy składaniu wniosku o kredyt mogą być potrzebne dokumenty poświadczające dochody. Wysokość przyznanego kredytu zostanie wyliczona po zbadaniu zdolności kredytowej. Lista akceptowanych przez Bank dokumentów znajduje się na stronie internetowej Credit Agricole Bank Polska S.A. pod adresem www.credit-agricole.pl oraz w punktach sprzedaży Partnerów. Podany materiał ma charakter informacyjny. Oferta dostępna u Autoryzowanych Dealerów STIHL, którzy oświadczają, iż na podstawie zawartych umów z Credit Agricole Bank Polska S.A. są upoważnieni do wykonywania czynności faktycznych związanych z zawarciem umowy kredytu na zakup towarów/ usług. Oferta ważna od 15.09 do 30.11.2018 r.